

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

AS Maskiner ApS

Grønvej 37
8471 Sabro

CVR-nr. 32 87 99 85

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/05 2023

Anders Svendsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

AS Maskiner ApS
Grønvej 37
8471 Sabro

CVR-nr.: 32 87 99 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Anders Svendsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 24.689, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.004.743.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.644.814	1.462.358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(1.554.483)	(1.396.115)
Andre driftsomkostninger		(57.636)	0
Resultat før finansielle poster		32.695	66.243
Finansielle omkostninger		(1.041)	(1.130)
Resultat før skat		31.654	65.113
Skat af årets resultat	1	(6.965)	(14.337)
Årets resultat		24.689	50.776
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.689	50.776
		24.689	50.776

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	206.860	206.860
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	12.971.608	10.543.532
Indretning af lejede lokaler	2	1.063.776	1.212.980
Materielle anlægsaktiver		<u>14.242.244</u>	<u>11.963.372</u>
Deposita	3	480.000	480.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>480.000</u>	<u>480.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.722.244</u>	<u>12.443.372</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.379
Andre tilgodehavender		311.387	20.162
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		211.940	241.625
Periodeafgrænsningsposter		506.667	240.000
Tilgodehavender		<u>1.029.994</u>	<u>517.166</u>
Likvide beholdninger		<u>66.209</u>	<u>146.388</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.096.203</u>	<u>663.554</u>
Aktiver i alt		<u>15.818.447</u>	<u>13.106.926</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		8.924.743	8.900.054
Egenkapital	4	<u>9.004.743</u>	<u>8.980.054</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.544.667	1.325.762
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.544.667</u>	<u>1.325.762</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		804.493	400.892
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.464.544	2.271.169
Anden gæld		0	129.049
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.269.037</u>	<u>2.801.110</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.269.037</u>	<u>2.801.110</u>
Passiver i alt		<u>15.818.447</u>	<u>13.106.926</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	8.900.054	8.980.054
Årets resultat	0	24.689	24.689
Egenkapital 31. december 2022	80.000	8.924.743	9.004.743

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
	kr.	kr.	
1 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	(211.940)	(241.625)	
Årets udskudte skat	<u>218.905</u>	<u>255.962</u>	
	<u>6.965</u>	<u>14.337</u>	
2 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og byg-	Andre anlæg,	Indretning af
	ninger	driftsmateriel	lejede lokaler
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2022	206.860	18.332.473	1.996.073
Tilgang i årets løb	0	5.778.992	0
Afgang i årets løb	0	(2.601.650)	0
Kostpris 31. december 2022	<u>206.860</u>	<u>21.509.815</u>	<u>1.996.073</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	7.782.343	783.093
Årets afskrivninger	0	1.411.878	149.204
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(656.014)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>8.538.207</u>	<u>932.297</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>206.860</u>	<u>12.971.608</u>	<u>1.063.776</u>

Noter til årsrapporten

3 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>480.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>480.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>480.000</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AS Holding Sabro A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en restløbetid på 24 måneder og en årlig leasingydelse på t.kr. 448.